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ZCT B-circuit 2016

Tremelo, 17-1-2016

1 - zondag 17 januari 2016 17-1-2016 - 14:00

Programmanr. 1 200m vrije slag 9 - 10 jaar

17-1-2016 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschrijf Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Caes Oone ZCT/21055/07 ZCT NT 3:43.39 123
50m: 47.41 100m: 1:44.56 200m: 3:43.39

2. De Weerdt Amélie ZCT/21054/07 ZCT NT 3:45.17 120
50m: 49.64 100m: 1:47.21 200m: 3:45.17

10 jaar, Meisjes

1. Marteleur Yelke ZCT/21034/06 ZCT 3:25.54 3:02.50 226
50m: 41.57 100m: 1:28.63 200m: 3:02.50

2. Cornelissen Janne ZCT/21048/06 ZCT NT 3:27.00 154
50m: 45.50 100m: 1:39.21 200m: 3:27.00

3. van Sas Eline ZCT/21044/06 ZCT NT 3:42.16 125
50m: 49.94 100m: 1:47.26 200m: 3:42.16

4. Pardon Birthe ZCT/21053/06 ZCT NT 3:51.16 111
50m: 49.19 100m: 1:47.43 200m: 3:51.16

5. Marteau Julie ZCT/21049/06 ZCT NT 3:56.06 104
50m: 51.86 100m: 1:54.96 200m: 3:56.06

FF Cloes Lena BEST/21050/06 BEST 3:18.55

9 jaar, Jongens

1. Hellmig Lars ZCT/11056/07 ZCT NT 3:29.88 106
50m: 45.66 100m: 1:40.62 200m: 3:29.88

2. Eggerickx Billy SCZ/11017/07 SCZ NT 4:00.64 70
50m: 49.53 100m: 1:53.03 200m: 4:00.64

10 jaar, Jongens

1. Van Den Eynde Vik ZCT/11032/06 ZCT 3:43.80 3:07.30 149
50m: 42.16 100m: 1:30.63 200m: 3:07.30

2. Sallaerts Ferre KAZS/11019/06 KAZS 3:19.29 3:17.23 127
50m: 43.91 100m: 1:33.66 200m: 3:17.23

3. Catry Arne ZCT/11047/06 ZCT NT 3:39.39 92
50m: 50.65 100m: 1:47.57 200m: 3:39.39

4. Brugman Ricky ZCT/11052/06 ZCT NT 3:40.40 91
50m: 48.32 100m: 1:45.43 200m: 3:40.40

5. Kose Mustafa SCZ/11018/06 SCZ NT 4:55.22 38
50m: 1:03.00 100m: 2:22.72 200m: 4:55.22
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ZCT B-circuit 2016

Tremelo, 17-1-2016

Programmanr. 2 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder

17-1-2016 - 14:15 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschrijf Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Noels Louise ZCT/21012/05 ZCT 2:58.34 2:48.00 289
50m: 38.86 100m: 1:21.14 200m: 2:48.00

2. Vanderkrieken Frauke BEST/21053/05 BEST 3:09.32 2:48.99 284
50m: 37.99 100m: 1:22.24 200m: 2:48.99

3. Van Den Eynde Britt ZCT/21004/04 ZCT 3:03.16 2:49.57 281
50m: 37.09 100m: 1:20.34 200m: 2:49.57

4. Forstner Nina LAQUA/21109/05 LAQUA NT 3:02.83 224
50m: 42.06 100m: 1:28.99 200m: 3:02.83

5. Custers Ella LAQUA/21142/04 LAQUA 3:30.27 3:03.65 221
50m: 38.22 100m: 1:23.72 200m: 3:03.65

6. Vandenbempt Luna LAQUA/21164/05 LAQUA NT 3:04.75 217
50m: 42.18 100m: 1:31.18 200m: 3:04.75

7. Vanden Berghe Elise BEST/21052/04 BEST NT 3:05.13 216
50m: 41.38 100m: 1:29.80 200m: 3:05.13

8. Loncke Emma LAQUA/21132/04 LAQUA 3:27.17 3:07.44 208
50m: 44.46 100m: 1:31.31 200m: 3:07.44

9. Van den Broeck Zita ZCT/21033/05 ZCT 3:50.42 3:13.75 188
50m: 42.31 100m: 1:32.50 200m: 3:13.75

10. Vandermeiren Zita KAZS/21007/05 KAZS 3:14.34 3:14.43 186
50m: 41.31 100m: 1:32.28 200m: 3:14.43

11. Janssens Emilie KAZS/21017/05 KAZS NT 3:15.72 183
50m: 43.65 100m: 1:35.18 200m: 3:15.72

12. Schrijvers Astrid ZCT/21024/05 ZCT 3:36.22 3:15.96 182
50m: 44.39 100m: 1:36.06 200m: 3:15.96

13. Mues Louise BEST/21079/05 BEST NT 3:16.65 180
50m: 44.97 100m: 1:35.69 200m: 3:16.65

14. Van Looy Jelske ZCT/21035/05 ZCT 3:36.67 3:18.24 176
50m: 43.14 100m: 1:35.03 200m: 3:18.24

15. Maes Katrien ZORO/21036/04 ZORO NT 3:20.91 169
50m: 42.48 100m: 1:31.72 200m: 3:20.91

16. Bellemans Marie BEST/21078/05 BEST NT 3:21.25 168
50m: 44.75 100m: 1:36.33 200m: 3:21.25

17. Delaunoy Lena SCZ/21024/05 SCZ NT 3:29.16 150
50m: 44.48 100m: 1:36.84 200m: 3:29.16

18. Mees Alix ZORO/21026/05 ZORO 3:44.95 3:32.48 143
50m: 45.20 100m: 1:38.62 200m: 3:32.48
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ZCT B-circuit 2016

Tremelo, 17-1-2016

Programmanr. 2, Dames, 200m vrije slag

13 - 14 jaar

1. Van Deun Elena BRABO/20074/03 BRABO 2:29.38 2:22.34 476
50m: 32.87 100m: 1:08.69 200m: 2:22.34

2. Feyen Charlotte BRABO/20006/03 BRABO 2:31.66 2:24.44 455
50m: 32.19 100m: 1:09.91 200m: 2:24.44

3. Claeys Celine SCZ/20174/02 SCZ 2:32.33 2:25.94 442
50m: 33.26 100m: 1:10.41 200m: 2:25.94

4. De Beule Troede BRABO/20009/03 BRABO 2:27.73 2:27.86 425
50m: 33.14 100m: 1:10.86 200m: 2:27.86

5. Vandeputte Silke BRABO/20058/03 BRABO 2:31.63 2:28.31 421
50m: 33.26 100m: 1:11.19 200m: 2:28.31

6. Bogaerts Luna SCZ/20156/02 SCZ 2:28.46 2:32.81 385
50m: 34.66 100m: 1:13.19 200m: 2:32.81

7. Godts Xanthe ZORO/21002/02 ZORO 2:50.89 2:39.49 338
50m: 36.24 100m: 1:16.07 200m: 2:39.49

8. Motyka Agnieszka KAZS/21027/02 KAZS 3:01.79 2:40.88 329
50m: 36.32 100m: 1:17.02 200m: 2:40.88

9. Pas Inte ZORO/20055/03 ZORO 2:50.98 2:41.95 323
50m: 37.56 100m: 1:19.38 200m: 2:41.95

10. Moedersheim Ambre ZORO/20052/03 ZORO 2:51.81 2:47.49 292
50m: 36.95 100m: 1:19.60 200m: 2:47.49

11. Vandermeiren Ona KAZS/20215/03 KAZS 3:01.35 3:02.06 227
50m: 40.85 100m: 1:28.06 200m: 3:02.06

15 - 16 jaar

1. Broos Yarissa ZORO/20018/00 ZORO 2:15.25 2:21.84 481
50m: 33.84 100m: 1:10.42 200m: 2:21.84

2. Peeters Alenka ZCT/20309/01 ZCT 2:25.49 2:25.53 445
50m: 33.91 100m: 1:11.21 200m: 2:25.53

3. Boffin Lise BEST/20589/01 BEST 2:31.46 2:27.61 427
50m: 33.56 100m: 1:11.80 200m: 2:27.61

FF Juvyns Leila ZCT/20340/01 ZCT 2:19.27

17 - 18 jaar

1. D'Attoma Claire ZORO/20063/99 ZORO 2:36.27 2:27.98 423
50m: 34.98 100m: 1:12.59 200m: 2:27.98

2. Reymen Salochini BEST/20545/98 BEST 2:34.25 2:36.93 355
50m: 35.96 100m: 1:15.83 200m: 2:36.93

3. Reymen Sohini BEST/20567/98 BEST 2:52.72 2:42.46 320
50m: 37.61 100m: 1:19.11 200m: 2:42.46



Splash Meet Manager 11, 11.40934 Registered to Zwemclub Tremelo 17-1-2016 21:20 - pagina 4

ZCT B-circuit 2016

Tremelo, 17-1-2016

Programmanr. 3 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder

17-1-2016 - 14:50 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschrijf Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Cloes Stef BEST/11032/05 BEST 1:28.74 1:27.34 175
50m: 44.23 100m: 1:27.34

2. Pelgrims-Rens Yorben KAZS/11003/05 KAZS 1:35.97 1:28.24 170

3. Myard Artaud LAQUA/11136/04 LAQUA 1:37.14 1:31.03 155
50m: 45.56 100m: 1:31.03

4. Van Hoof Daan LAQUA/11168/05 LAQUA 1:46.38 1:31.72 151

5. Van Gorp Fons LAQUA/11049/05 LAQUA 1:53.45 1:33.73 142
50m: 46.81 100m: 1:33.73

6. Van Der Donckt Jannes LAQUA/11172/05 LAQUA 1:42.06 1:34.77 137

7. Hecq Kenzo LAQUA/11110/05 LAQUA 1:43.54 1:35.26 135
50m: 46.81 100m: 1:35.26

8. Naessens Mirko LAQUA/11137/05 LAQUA 1:55.81 1:36.53 130
50m: 46.84 100m: 1:36.53

9. Kosirnik Luka LAQUA/11128/04 LAQUA 1:42.13 1:37.53 126
50m: 47.57 100m: 1:37.53

10. Timmermans Kyan KAZS/11002/04 KAZS 1:44.22 1:42.22 109
50m: 50.94 100m: 1:42.22

11. Keïta Dai LAQUA/11118/05 LAQUA NT 1:45.06 101
50m: 49.59 100m: 1:45.06

dis Marsily Gustave ZORO/11065/05 ZORO NT

SW 6.6.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

FF Biggs Kalvin LAQUA/11185/05 LAQUA 1:41.96

13 - 14 jaar

1. De Meyer Niels BRABO/10982/02 BRABO 1:12.23 1:11.31 323

2. Van Rompaey Senne BRABO/10007/03 BRABO 1:14.92 1:12.96 301
50m: 35.36 100m: 1:12.96

3. Van Kemenade Brent BRABO/10012/02 BRABO 1:16.96 1:13.67 293
50m: 36.25 100m: 1:13.67

4. Raets Sander BRABO/10005/02 BRABO 1:17.41 1:19.19 236

5. Verstraeten Thomas KAZS/11016/02 KAZS 1:39.92 1:24.83 192
50m: 42.93 100m: 1:24.83

6. Freyling Igor ZORO/11048/02 ZORO NT 1:33.68 142

15 - 16 jaar

1. Ricquier Joachim KAZS/10173/01 KAZS 1:20.86 1:13.06 300
50m: 35.42 100m: 1:13.06

2. Rijx Stef KAZS/10176/01 KAZS 1:20.00 1:17.14 255
50m: 36.56 100m: 1:17.14

FF Claes Tom ZCT/10317/01 ZCT 1:09.09
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ZCT B-circuit 2016

Tremelo, 17-1-2016

Programmanr. 3, Heren, 100m rugslag

19 jaar en ouder

1. Claes Steven ZCT/10164/91 ZCT 1:02.78 1:03.34 461
50m: 30.48 100m: 1:03.34

dis Bogaerts Michel SCZ/10008/75 SCZ 1:14.10

SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 4 100m rugslag 9 - 10 jaar

17-1-2016 - 15:05 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschrijf Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Smeulders Lise BEST/21051/06 BEST 1:34.68 1:29.78 232
50m: 44.17 100m: 1:29.78

2. Huber Charlotte LAQUA/21117/06 LAQUA 1:47.81 1:41.27 162
50m: 49.17 100m: 1:41.27

3. Bosmans Emma BEST/21080/06 BEST NT 1:43.28 152
50m: 49.96 100m: 1:43.28

4. Medland Rozemijn LAQUA/21133/06 LAQUA NT 1:49.75 127
50m: 53.28 100m: 1:49.75

5. de Bock Sanne LAQUA/21187/06 LAQUA NT 1:51.74 120

FF Chai Kai Ye LAQUA/21182/06 LAQUA 1:53.36

9 jaar, Jongens

1. De Baerdemaeker Lander LAQUA/11145/07 LAQUA NT 1:50.15 87
50m: 53.40 100m: 1:50.15

10 jaar, Jongens

1. Clijsters Giel LAQUA/11139/06 LAQUA 1:59.63 1:50.67 86
50m: 53.34 100m: 1:50.67

Programmanr. 5 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder

17-1-2016 - 15:25 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschrijf Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Den Eynde Britt ZCT/21004/04 ZCT 46.94 43.77 284

2. Vanden Berghe Elise BEST/21052/04 BEST 48.09 47.00 230

3. Bogaerts Aisha SCZ/20179/04 SCZ 46.01 47.09 228

4. Vandermeiren Zita KAZS/21007/05 KAZS 51.54 48.17 213

5. Schrijvers Astrid ZCT/21024/05 ZCT 53.62 48.68 207

6. Mees Alix ZORO/21026/05 ZORO 53.37 49.33 198
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ZCT B-circuit 2016

Tremelo, 17-1-2016

Programmanr. 5, Meisjes, 50m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschrijf Tijd Pnt

7. Maes Katrien ZORO/21036/04 ZORO 51.35 50.28 187

8. Vanderkrieken Frauke BEST/21053/05 BEST 50.62 50.38 186

9. Van den Broeck Zita ZCT/21033/05 ZCT NT 50.67 183

10. Bellemans Marie BEST/21078/05 BEST NT 53.43 156

11. Van Looy Jelske ZCT/21035/05 ZCT NT 54.53 147

12. Noels Louise ZCT/21012/05 ZCT 57.11 57.22 127

dis Delaunoy Lena SCZ/21024/05 SCZ NT

SW 10.4.a - muur niet geraakt bij KP OF KP niet vanaf de muur genomen

dis Janssens Emilie KAZS/21017/05 KAZS 55.03

SW 4.4 - valse start

dis Mues Louise BEST/21079/05 BEST NT

SW 4.4 - valse start

13 - 14 jaar

1. Feyen Charlotte BRABO/20006/03 BRABO 38.26 38.83 408

2. De Beule Troede BRABO/20009/03 BRABO 42.38 40.09 370

3. Pas Inte ZORO/20055/03 ZORO 42.89 40.91 348

4. Vandermeiren Ona KAZS/20215/03 KAZS 41.02 41.98 322

5. Bogaerts Luna SCZ/20156/02 SCZ 41.54 42.14 319

6. Claeys Celine SCZ/20174/02 SCZ 43.39 42.30 315 BK 1

7. Godts Xanthe ZORO/21002/02 ZORO 45.10 42.30 315 BK 2

8. Van Deun Elena BRABO/20074/03 BRABO 43.07 42.56 309

9. Moedersheim Ambre ZORO/20052/03 ZORO 47.60 44.50 271

10. Motyka Agnieszka KAZS/21027/02 KAZS NT 45.87 247

11. Vandeputte Silke BRABO/20058/03 BRABO 47.85 45.91 246

15 - 16 jaar

1. Smets Catherine KAZS/20169/00 KAZS 37.27 36.87 476

2. Boffin Lise BEST/20589/01 BEST 39.93 38.83 408

17 - 18 jaar

1. Reymen Salochini BEST/20545/98 BEST 44.43 45.28 257

2. Reymen Sohini BEST/20567/98 BEST 46.15 48.14 214

Programmanr. 6 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder

17-1-2016 - 15:35 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschrijf Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Pelgrims-Rens Yorben KAZS/11003/05 KAZS 50.58 47.03 154

2. Keïta Dai LAQUA/11118/05 LAQUA NT 48.96 137

3. Mertens Victor ZCT/11031/04 ZCT 55.91 49.69 131

4. Van Den Broeck Kas ZCT/11018/04 ZCT 54.18 50.24 126

5. Timmermans Kyan KAZS/11002/04 KAZS 50.70 50.44 125
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ZCT B-circuit 2016

Tremelo, 17-1-2016

Programmanr. 6, Jongens, 50m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschrijf Tijd Pnt

6. Vinckx Gebbe ZCT/11045/05 ZCT 58.72 51.41 118

7. Neirynck Nils ZCT/11011/04 ZCT 56.00 51.80 115

8. Claes Reinout ZCT/11009/04 ZCT 52.45 51.83 115

9. Raymaekers Sibren ZCT/11019/05 ZCT NT 52.09 113

10. Pauwels Sepp ZCT/11020/05 ZCT 58.85 55.41 94

11. Ickx Eli ZCT/11046/05 ZCT 1:05.32 1:03.23 63

13 - 14 jaar

1. Ausloos Jens KAZS/10205/03 KAZS 40.07 38.59 280

2. Raets Sander BRABO/10005/02 BRABO 39.45 39.46 262

3. De Meyer Niels BRABO/10982/02 BRABO 43.04 40.37 244

4. Van Kemenade Brent BRABO/10012/02 BRABO 43.02 43.66 193

5. Van Rompaey Senne BRABO/10007/03 BRABO NT 45.13 175

15 - 16 jaar

1. Carchon Ruben ZCT/10326/00 ZCT 34.93 34.99 375

2. De Coninck Lukas ZORO/11005/00 ZORO 36.17 35.16 370

3. Van Vlasselaer Daan KAZS/10208/01 KAZS NT 44.34 184

19 jaar en ouder

1. Bogaerts Michel SCZ/10008/75 SCZ 35.65 37.60 302

Programmanr. 7 50m schoolslag 9 - 10 jaar

17-1-2016 - 15:45 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschrijf Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Smeulders Lise BEST/21051/06 BEST 52.64 48.46 209

2. Bosmans Emma BEST/21080/06 BEST NT 50.25 188

3. Marteleur Yelke ZCT/21034/06 ZCT 55.16 52.05 169

4. de Bock Sanne LAQUA/21187/06 LAQUA 55.36 52.27 167

5. Huber Charlotte LAQUA/21117/06 LAQUA NT 52.59 164

6. Cornelissen Janne ZCT/21048/06 ZCT 57.13 52.80 162

7. van Sas Eline ZCT/21044/06 ZCT 55.32 53.61 155

8. Marteau Julie ZCT/21049/06 ZCT NT 55.47 139

9. Medland Rozemijn LAQUA/21133/06 LAQUA 56.30 57.22 127

FF Chai Kai Ye LAQUA/21182/06 LAQUA 56.51

9 jaar, Jongens

1. De Baerdemaeker Lander LAQUA/11145/07 LAQUA NT 1:03.43 63

dis Eggerickx Billy SCZ/11017/07 SCZ 1:00.40

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd
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ZCT B-circuit 2016

Tremelo, 17-1-2016

Programmanr. 7, 50m schoolslag

10 jaar, Jongens

1. Catry Arne ZCT/11047/06 ZCT 1:09.24 55.37 94

2. Van Den Eynde Vik ZCT/11032/06 ZCT 1:02.08 55.90 92

3. Clijsters Giel LAQUA/11139/06 LAQUA 1:03.82 1:03.21 63

4. Kose Mustafa SCZ/11018/06 SCZ NT 1:14.45 39

Programmanr. 8 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder

17-1-2016 - 15:50 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschrijf Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Bogaerts Aisha SCZ/20179/04 SCZ 1:21.94 1:18.80 344

2. Custers Ella LAQUA/21142/04 LAQUA 1:47.91 1:37.34 182
50m: 46.94 100m: 1:37.34

3. Forstner Nina LAQUA/21109/05 LAQUA 1:48.89 1:37.66 180

4. Loncke Emma LAQUA/21132/04 LAQUA 1:45.18 1:39.02 173
50m: 49.31 100m: 1:39.02

5. Vandenbempt Luna LAQUA/21164/05 LAQUA 1:44.32 1:40.47 166
50m: 49.08 100m: 1:40.47

6. Mees Alix ZORO/21026/05 ZORO 1:04.33 1:50.58 124
50m: 54.12 100m: 1:50.58

13 - 14 jaar

1. Claeys Celine SCZ/20174/02 SCZ 1:20.26 1:16.87 370
50m: 37.35 100m: 1:16.87

2. De Beule Troede BRABO/20009/03 BRABO 1:18.77 1:18.81 344
50m: 38.57 100m: 1:18.81

3. Van Deun Elena BRABO/20074/03 BRABO 1:18.60 1:19.28 338
50m: 38.81 100m: 1:19.28

4. Bogaerts Luna SCZ/20156/02 SCZ 1:22.98 1:21.78 308
50m: 40.24 100m: 1:21.78

5. Pas Inte ZORO/20055/03 ZORO 1:34.75 1:26.99 255
50m: 43.14 100m: 1:26.99

6. Godts Xanthe ZORO/21002/02 ZORO 1:28.96 1:28.81 240
50m: 43.21 100m: 1:28.81

7. Moedersheim Ambre ZORO/20052/03 ZORO 1:37.49 1:30.03 230

15 - 16 jaar

1. Smets Catherine KAZS/20169/00 KAZS NT 1:16.02 383
50m: 37.02 100m: 1:16.02

2. Peeters Alenka ZCT/20309/01 ZCT 1:16.19 1:17.73 358 BK 1

3. Boffin Lise BEST/20589/01 BEST 1:16.48 1:17.73 358 BK 2

FF Juvyns Leila ZCT/20340/01 ZCT 1:12.89
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ZCT B-circuit 2016

Tremelo, 17-1-2016

Programmanr. 8, Dames, 100m rugslag

17 - 18 jaar

1. D'Attoma Claire ZORO/20063/99 ZORO 1:18.83 1:16.58 375

2. Reymen Sohini BEST/20567/98 BEST 1:21.51 1:21.64 309
50m: 39.81 100m: 1:21.64

3. Reymen Salochini BEST/20545/98 BEST 1:20.08 1:22.31 302
50m: 40.18 100m: 1:22.31

Programmanr. 9 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder

17-1-2016 - 16:00 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschrijf Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Cloes Stef BEST/11032/05 BEST 3:08.34 2:50.05 199
50m: 41.38 100m: 1:26.48 200m: 2:50.05

2. Claes Reinout ZCT/11009/04 ZCT 2:59.17 2:50.34 198
50m: 37.76 100m: 1:21.24 200m: 2:50.34

3. Neirynck Nils ZCT/11011/04 ZCT 3:05.92 2:52.81 190
50m: 39.84 100m: 1:23.31 200m: 2:52.81

4. Myard Artaud LAQUA/11136/04 LAQUA 3:21.62 2:57.97 174
50m: 40.15 100m: 1:27.72 200m: 2:57.97

5. Van Den Broeck Kas ZCT/11018/04 ZCT 3:12.67 3:01.38 164
50m: 42.23 100m: 1:28.78 200m: 3:01.38

6. Van Der Donckt Jannes LAQUA/11172/05 LAQUA 3:23.26 3:02.66 161
50m: 41.20 100m: 1:27.98 200m: 3:02.66

7. Raymaekers Sibren ZCT/11019/05 ZCT 3:19.90 3:04.35 156
50m: 41.17 100m: 1:27.45 200m: 3:04.35

8. Naessens Mirko LAQUA/11137/05 LAQUA NT 3:05.86 152
50m: 41.15 100m: 1:30.28 200m: 3:05.86

9. Hecq Kenzo LAQUA/11110/05 LAQUA 3:28.73 3:08.69 146
50m: 42.91 100m: 1:31.87 200m: 3:08.69

10. Van Hoof Daan LAQUA/11168/05 LAQUA NT 3:10.93 140
50m: 42.68 100m: 1:32.68 200m: 3:10.93

11. Van Gorp Fons LAQUA/11049/05 LAQUA NT 3:11.49 139
50m: 42.56 100m: 1:33.10 200m: 3:11.49

12. Kosirnik Luka LAQUA/11128/04 LAQUA 3:34.40 3:17.84 126
50m: 45.55 100m: 1:37.19 200m: 3:17.84

13. Vinckx Gebbe ZCT/11045/05 ZCT NT 3:30.20 105
50m: 46.76 100m: 1:40.02 200m: 3:30.20

14. Ickx Eli ZCT/11046/05 ZCT NT 3:32.56 102
50m: 48.02 100m: 1:43.31 200m: 3:32.56

15. Marsily Gustave ZORO/11065/05 ZORO NT 3:40.85 91
50m: 45.74 100m: 1:42.35 200m: 3:40.85
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ZCT B-circuit 2016

Tremelo, 17-1-2016

Programmanr. 9, Jongens, 200m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschrijf Tijd Pnt

dis Mertens Victor ZCT/11031/04 ZCT 3:22.55

SW 4.4 - valse start

dis Pauwels Sepp ZCT/11020/05 ZCT 3:19.59

SW 4.4 - valse start

FF Biggs Kalvin LAQUA/11185/05 LAQUA 3:31.35

13 - 14 jaar

1. Ausloos Jens KAZS/10205/03 KAZS 2:25.88 2:21.34 347
50m: 33.45 100m: 1:10.06 200m: 2:21.34

2. Van Rompaey Senne BRABO/10007/03 BRABO 2:28.91 2:21.37 347
50m: 32.34 100m: 1:09.37 200m: 2:21.37

3. Raets Sander BRABO/10005/02 BRABO 2:30.51 2:30.73 286
50m: 36.02 100m: 1:14.59 200m: 2:30.73

4. Verstraeten Thomas KAZS/11016/02 KAZS 2:54.80 2:33.59 270
50m: 36.66 100m: 1:15.59 200m: 2:33.59

5. Freyling Igor ZORO/11048/02 ZORO NT 3:07.34 149
50m: 41.92 100m: 1:29.26 200m: 3:07.34

15 - 16 jaar

1. Carchon Ruben ZCT/10326/00 ZCT 2:16.58 2:16.95 382
50m: 30.95 100m: 1:05.08 200m: 2:16.95

2. Ricquier Joachim KAZS/10173/01 KAZS 2:19.01 2:19.81 359
50m: 31.93 100m: 1:07.93 200m: 2:19.81

3. Rijx Stef KAZS/10176/01 KAZS 2:25.41 2:20.59 353
50m: 33.13 100m: 1:09.31 200m: 2:20.59

4. Van Vlasselaer Daan KAZS/10208/01 KAZS NT 2:54.70 184
50m: 37.85 100m: 1:23.77 200m: 2:54.70

FF Claes Tom ZCT/10317/01 ZCT 2:15.49

19 jaar en ouder

1. Claes Steven ZCT/10164/91 ZCT 2:06.92 2:07.21 476
50m: 28.96 100m: 1:00.96 200m: 2:07.21

2. Bogaerts Michel SCZ/10008/75 SCZ 2:20.13 2:25.96 315
50m: 33.21 100m: 1:09.99 200m: 2:25.96


